
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

29 апреля 2020 г.                                                                                                       № 359 
 

 

Об утверждении членов 

Общественной палаты 

Старооскольского городского округа 
 

 

В соответствии с Положением об Общественной палате Старооскольского 

городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского 

городского округа от 27 марта 2013 года № 80, на основании постановления 

администрации Старооскольского городского округа от 16 марта 2020 года № 669 

«Об утверждении списка кандидатов в члены Общественной палаты 

Старооскольского городского округа четвертого созыва», руководствуясь Уставом 

Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов 

Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить членами Общественной палаты Старооскольского городского 

округа следующих граждан: 

1.1. Барыбину Любовь Васильевну – председателя районного Совета женщин 

Старооскольского городского округа; 

1.2. Божко Ларису Викторовну – председателя Первичной организации 

профсоюза работников автомобильного и сельскохозяйственного машиностроения 

Российской Федерации «Объединенная профсоюзная организация Акционерного 

общества «Старооскольский завод автотракторного электрооборудования                   

им. А.М. Мамонова»; 

1.3. Жданова Игоря Ивановича – директора общества с ограниченной 

ответственностью «Евросталь»; 

1.4. Колотилкина Виктора Николаевича – генерального директора закрытого 

акционерного общества «Олимпийский Пассаж»; 

1.5. Москаленко Елену Владимировну – начальника отдела капитального 

строительства Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая 

компания «Славянка»; 



2 

1.6. Рассолова Василия Макаровича – советника при ректорате 

Старооскольского технологического института им. А.А. Угарова (филиала) 

федерального государственного автономного образовательного учреждения 

высшего образования «Национальный исследовательский технологический 

университет «МИСиС»; 

1.7. Самойлова Анатолия Семеновича – председателя местной организации 

Старооскольского городского округа Всероссийской общественной организации 

ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных 

органов; 

1.8. Соболенко Светлану Николаевну – председателя Старооскольской 

территориальной организации Белгородской региональной организации 

Профессионального союза работников народного образования и науки РФ. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                          Е.И. Согуляк 
 


